税制上の優遇措置扱い分寄付申込書・送金明細書（個人用）
本書式はコピーを取って、寄付される個人よりクラブ宛に記入し、クラブより国際ロータリー日本事務局　財団室宛送付下さい。
-----税制上の優遇措置扱い分寄付申込書（寄付者が記入）-----------------------------------------------------------

           地区                              ロータリー・クラブ  御中
申込年月日：         年 　  月  　 日

ロータリアンですか：□はい  □いいえ
私は、国際ロータリーのロータリー財団に税制上の優遇措置扱い分寄付（￥２００,０００以上）を致します。
	申  込  者  氏  名
	フリガナまたはローマ字表記
	￥
	ＲＩレート
	＄

	ID #
	〒
	都道府県
	郡・市・区
	町・番地
	気付

寄付者が、この制度を通じて寄付を行った事実に関し、国際交流基金の広報媒体において公表される可能性があります（寄付者名のみ）。公表に

□同意します。

□同意しません。
認証は下記の通り希望します。
１．ポール・ハリス・フェロー(累計$1,000)

    マルチプル・ポール・ハリス・フェロー(累計$2,000～累計$9,000)

	￥
	ＲＩレート
	＄
	累計＄
	マルチプル・ポール・ハリス・フェロー・ピン
	ポール・ハリス･ソサエティの寄付

	既に＿＿粒入りを持っている
サファイア ／ ルビー
今回＿＿粒入りを申請します
サファイア ／ ルビー
	□はい
□いいえ

２．ベネファクター($1,000以上)「ベネファクターとしての寄付の誓約書」を添付のこと
	￥
	ＲＩレート
	＄

３．大口寄付者(累計$10,000以上・大口寄付の認証(ダイヤのピンとクリスタルの置物が受けられます)

	￥
	ＲＩレート
	＄
	累計＄
	備考

	     基金の選択

	□  年次プログラム基金（マルチプル・ポール・ハリス・フェローの認証が受けられます）
（右の欄にマルチプル･ポール･ハリス･フェロー･ピンの種類と数（１～８）をお書き下さい）
	既に＿＿粒入りサファイア/ルビーを持っている
今回＿＿粒入りダイヤとクリスタルの置物を申請します

	□  恒久基金（ベネファクター）今回＿＿粒入りダイヤのピンとクリスタルの置物を申請します

ご注意
１．寄付金額
・￥２００,０００以上（一時払い）
２．対象プログラム
・教育的プログラム（国際親善奨学金(含むジャパン･プログラム),世界平和フェローシップ）
３．国際ロータリー日本事務局は入金約１カ月後に計算書を発行しますが、税制上の優遇措置が受けられる寄付金領収書は国際交流基金から

　　国際ロータリー日本事務局　日本ロータリー奨学金委員会を通じて各寄付者宛に送付されます。
-----税制上の優遇措置扱い分送金明細書（クラブにて記入）-----------------------------------------------------------

〒115-0045　東京都北区赤羽2-51-3　NS3ﾋﾞﾙ１階

　　Tel：03-3903-3192　Fax:03-3903-3781
国際ロータリー日本事務局　財団室

（税制上の優遇措置扱い分専用口座）
  振込先：三井住友銀行  本店営業部 普通預金 ８７１９８３４
  名  義：国際ロータリー日本事務局
          日本ロータリー奨学金委員会  所長  大島  四郎
           地区                                 ロータリー・クラブ (Tel                          )は、
           年    月    日                    円を                   銀行                     支店より
振り込みました。明細は上記申込書の通りです。

(Nov-06)